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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website; www hidaa.gov.al

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

DEKLARATE \ j

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, 'daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
h
FATMIRA IBRAHIM HAJDARI
GJYQTARE PRANE GJY KATES SE APELIT TIRANE
1
GIYKATA E APELIT TIRANE
1 .
15.11.2003 31.03.2014

Né bazé té pikeés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ‘e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhorg.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument N -X
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,




NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

k. nryshime nga deklarini { pasurise se te lujteshme nga ato o deklaruara
per vitin 2012

Konteaten ¢ dates 05 06,2009, me N Fep.dhe  Kol, nga Mimsina BRonomise, | Vitit 20712
ere fje alae [0 vier Akusalishi perdoret et Bar-Kafelali , Kir Hajdar ke pas nje

Diznes ne Qyietin Stdentl, me emerin “Blu Kafe™ ambjent 300 mare
Mintstrig & Ekonomas, per 10 vjer. 1 deklarar dhe me pare, Me ne filli
shiti kete biznes ne me kontraten shitjen n:hkcp_ n-KnI e

kaluar nBPEITI]_]Lt Bankes Tirane. (ky deldanm ipe
eklarimeve te dorzura |

1600000 euro

Witi 2013

0
i Pala g pare disponon trualli
pala e dyte perfunduar Objekt 10 k
legalizimit.(hashkepronare 50%
vitin 2014...)

alizuar, ne pritje
henat e tjera ne
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Nése ky format &shé i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

“ Paga si gjyqtare ne ijkaten e Rrethit T1rane marre (netc-) per vitin (pesegind e
2013, Janar - Korrik. embedhjetemije ¢ dyvgind
| Paga si gjyqtare ne Gjykaten ¢ Apelit Tirane, marre (neto) per vitin ' entedhjete e tete) leke
2013, 17 Korrik- Dhjetor 84 (peseqind e tridhjele
Ydymije e tetedhjete ¢ kater)
leke.

Penswn familjar dhe pension Suplimentar, per ish bashkeshortin tim__/| 720,000 (shtateqind e n]ezet
Az,em Hajdari. mije) leke

4

(rmk ka ndryshim) 2013

Djali ime Kirjald Iajdari, eshte & punesuar nga 2 i 787.821(shtategind e
| Tirane, Pergjegjes Sektori ne Drejtorine e Politikave imi tetedhjete e shtate e teteqind
| Mjedisor, marre (neto) Janar — Dhjetor per vit 13 e njezet e nje) leke

| Dygan rreth 70m2, e blere qown i @ 0, prane ambasades | 50.000 (pesedhjete mije) leke

Amerikane Tirane, e ndare ne dhene me gera nje | ne muaj.
subjekti,”Zyre  Noterie” 35 m2 gera mujore  50.000
(pesedhjetenije)leke ne muaj.

Nga kjo 35 m2, jam ne kerkirmst S8 me era.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hziké

namarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura n
deklarimit.

i (vipi) & marre ne Nentor

| Kursimeve, per rikonstruksion shicpie, ne shumen 2300.000

leke. Kest mujor 1726.4.

te witit 00, 1sBan

Shiyver ; me
2.140.447
njeqinde

leke

Kredi e marre me daten 27, 102007, prane Alfa Bank, Tirane,
ne shumen 1900.000 (njemiljon e nentegind mije) lek
arsye rikonstruksioni te nje ambjenti te marre me gera n
djali im Kirjald Hajdarl, rreth 280 m2, prane Qyretit Stu
Tirane. Kestet e kredise i shivhen djali, nga te and

tl
(BN

lokalit Bar Kale,

5 zyrtari gjaté vitit 1&

ten nr.6, pér

I Mbetur 359.553 (treqind

pesedhiete ¢ nentemije
pesegind e pesedhjete e Lre
leke

ly 013 me gjith

= cipa 2.170.900
{dymil] e njegind e
ele mije e
ind) leke.

Mbewr  31.12.2013
interes  dhe
14.797.474 .54
{katermbedhjetemilion e |
shrateqind e nenedhjete ¢
shtatemije ¢ katergind «
shtatedhjete e kater) leke

me
principal

Te plotésale! nga oyetari
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